

## II Poznański Dzień Elektryka

**Pierwszy dzień wiosny na Politechnice Poznańskiej był w tym roku nadzwyczaj elektryzujący, wszystko za sprawą II Poznańskiego Dnia Elektryka, który odbywał się 21 marca 2019 r. w godzinach 10:00 – 15:00. Kolejny rok z rzędu goście nie zawiedli – w wydarzeniu brało udział ponad 200 uczniów z Poznania, Wrześni, Gorzowa Wielkopolskiego oraz Wągrowca.**

Do ich dyspozycji były stanowiska kół naukowych działających przy Wydziale Elektrycznym, a także stoiska zaproszonych firm, gdzie goście ze szkół średnich, a także studenci mogli zapoznać się z ofertami pracy, praktyk i staży oraz wziąć udział w konkursach. Ofertę stanowisk przygotowanych przed salami wykładowymi wzbogaciły pokazy pierwszej pomocy przedmedycznej. O godzinie 11:30 Dziekan WE prof. dr hab. inż. Zbigniew Nadolny uroczyście otworzył imprezę, która w tym roku wpisała się także w kalendarz obchodów 90 – lecia Wydziału Elektrycznego. Goście zostali zaproszeni do rozmowy ze studentami na temat różnych ścieżek kształcenia na Politechnice – studiów stacjonarnych, studiów doktoranckich oraz studiów o profilu praktycznym. Następnie dr Radosław Szczerbowski przedstawił uczniom szkół średnich ofertę kształcenia, a mgr Robert Rejewski zapoznał ich z możliwościami, jakie daje Centrum Sportu Politechniki Poznańskiej. Uczniowie mieli także możliwość wysłuchania wykładu dr. Przemysława Skrzypczaka pod tytułem „Ziemskie energie pierwotne”. Całość podsumował prezes koła AK SEP i członek zarządu Oddziału Poznańskiego SEP inż. Jakub Głuchowski. Po części oficjalnej można było zobaczyć sześć udostępnionych do zwiedzania laboratoriów i wziąć udział w przeprowadzanych pokazach, a w oczekiwaniu na swoją kolej – sprawdzić wiedzę techniczną oraz umiejętność lutowania i czytania schematów elektrycznych. Organizatorzy dziękują wszystkim osobom zaangażowanym w II Poznański Dzień Elektryka, a zwłaszcza prelegentom, przedstawicielom firm oraz wolontariuszom z Akademickiego Koła SEP, którzy kolejny rok dali z siebie 100%!





